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Katowice 16.12.2020r. 

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

zadanie p.n. „Dostawa wsparcia serwisowego SAP Enterprise Support w okresie do 31.10.2022r.”, nr 

rej.: DZP.381.140.2020.DW 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - ZMIANA TREŚCI SIWZ  

 

I. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 

1843 z późn. zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, w związku z wpłynięciem wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ Zamawiający 

udziela następujących wyjaśnień: 

1. Pytanie 1. Dotyczy wymagania Zamawiającego: Wykonawca realizujący zamówienie winien: 3) posiadać ważny 

certyfikat SAP Recognized Expertise dla co najmniej jednego obszaru spośród SAP ERP, SAP HCM, SAP HANA, 

SAP BI; Czy Zamawiający w zamian uzna certyfikat PCOE lub certyfikat SAP PartnerEdge Program w modelu Sell 

upoważniający Partnera do oferowania wsparcia w zakresie: Support Authorization-Database and Data 

Management Support Authorization-Mobile Solutions Support Authorization-SAP Analytics Support Authorization-

SAP BAiO Support Authorization-SAP HANA Aby zaoferować własne wsparcie, partnerzy muszą uzyskać 

odpowiednie uprawnienia, które wymagają wykazania się wiedzą fachową i uzyskania certyfikatu wsparcia SAP 

oraz przechodzenie co dwa lata audytu recertyfikacyjnego. Ten model wsparcia jest znany jako wsparcie 

dostarczane przez VAR.  

Odpowiedź: Zamawiający uzna certyfikat PCoE (SAP Partner Center of Expertise). 

2. Pytanie 2. Zgodnie z brzmieniem umowy „Wsparcie serwisowe obejmuje okres do 31.10.2020 - zgodnie z 

warunkami licencyjnymi określonymi w załącznikach 1a-c do umowy (Plan usług SAP Enteprise Support, Zasady 

udzielania licencji SAP, OWU).”. Wykonawca przyjmuje, iż jest to dzień, w którym wygasło wsparcie i celem 

Zamawiającego jest jego przedłużenie do dnia 31.10.2022 r.? Prosimy o potwierdzenie. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. Zmawiający poprawia omyłkę pisarską w dacie. § 1 ust. 2 otrzymuje 

brzmienie: „Wsparcie serwisowe obejmuje okres do 31.10.2022 -  zgodnie z warunkami licencyjnymi określonymi 

w załącznikach 1a-c do umowy (Plan usług SAP Enteprise Support, Zasady udzielania licencji SAP, OWU)”. 

3. Pytanie 3. Zamawiający przyjął , iż uiszczać będzie opłatę w 22 ratach, zgodnie ze wzorem umowy „Zapłata 

należności nastąpi przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze VAT, w terminie 

…………….5dni od daty przyjęcia przez Zamawiającego prawidłowo sporządzonej faktury, w 22 miesięcznych 

transzach, wg stawki wskazanej w ust. 1. Czy Zamawiający zmieni to postanowienia i wprowadzi po prostu 

miesięczne raty bez określania ich ilości? Otóż umowa może zostać zawarta później i może okazać się, ze rat 

będzie mniej niż 22, co nie wpływa na wysokość wynagrodzenia, które nie ulegnie zmianie gdyż uzupełnienia 

opłaty wymaga również okres przerwy we wsparciu. Czy Zamawiający nada zatem następujące brzmienie § 4 ust. 

3 wzoru umowy: „Zapłata należności nastąpi przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze 

VAT, w terminie …………….dni od daty przyjęcia przez Zamawiającego prawidłowo sporządzonej faktury, w 

miesięcznych transzach, wg stawki wskazanej w ust. 1„ Dodatkowo czy Zamawiający wyodrębni pozycję za zaległy 

maintenance SAP płatną wraz z pierwsza fakturą miesięczną? Wykonawca będzie zobowiązany odprowadzić taką 

opłatę do SAP od razu po wznowieniu wsparcia. 

Odpowiedź: Zamawiający częściowo przychyla się do powyższej propozycji.  



 

 

St
ro

n
a2

 

W formularzu oferty – załącznik 1A do SIWZ Zamawiający wprowadza w pkt. pojęcie „opłaty za kontynuację 

wsparcia (1.11.2020 -31.12.20)”, czyli za zaległy maintenance SAP. Kwota ta będzie płatna wraz z pierwsza fakturą 

miesięczną (1/22 rat). 

W związku z powyższym §4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Za przedmiot umowy Zamawiający zapłaci Wykonawcy 

cenę w wysokości
1
: .................PLN z VAT. (słownie:............................................,.../100) (wartość umowy), w 22 

ratach,  zgodnie ze stawką miesięczną wskazaną w ofercie Wykonawcy, tj. ………………………….. 

(słownie:............................................,.../100), z uwzględnieniem opłaty za kontynuację wsparcia (1.11.2020 -

31.12.20), wskazaną w ofercie Wykonawcy, tj. …………………………… Opłata za kontynuację wsparcia płatna jest 

w całości wraz z pierwszą miesięczną fakturą (1/22). 

4. Pytanie 4. Czy Zamawiający zmniejszy kary umowne określone w § 5 u st. 2 umowy odpowiednio do poniższych 

poziomów: Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 1) za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w 

spełnieni rat)u świadczenia, dla którego Zamawiający lub Strony ustaliły termin realizacji – w wysokości 0,1% 

wartości wskazanej w §4 ust. 1, 2) z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca - w 

wysokości 10% wartości umowy wskazanej w §4 ust. 1. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert i zmienia treść 

SIWZ. 

1) Rozdział IX pkt. 1 otrzymuje brzmienie: Ofertę należy złożyć w Kancelarii Ogólnej Uniwersytetu Śląskiego w 

Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, pok. 17, w terminie do 23.12.2020r.  do godz. 09:30. 

2) Rozdział X pkt. 1 otrzymuje brzmienie: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.12.2020r. o godz. 10:00 w Dziale 

Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, pok. nr 

61, III p. Z uwagi na obecną  sytuację epidemiczną, Zamawiający zastrzega sobie możliwość 

 przeprowadzenia transmisji z czynności otwarcia ofert w sieci  Internet. Link do transmisji Zamawiający 

udostępni na swojej stronie  internetowej, w zakładce niniejszego postępowania najpóźniej na 2 dni  przed 

otwarciem ofert. 

3)  

POWYŻSZA ZMIANA SIWZ JEST WIĄŻĄCA DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JĄ UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY. 

 

 

 

 

 

…………………………………………………….. 

Z-ca Przewodniczącej  Komisji Przetargowej 

………………………………………………….. 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 

 

 

 

                                                 
1
 - zostanie wpisana odpowiednia cena z oferty Wykonawcy. W przypadku, kiedy wybór najkorzystniejszej oferty (Wykonawcy, z którym 

zostanie zawarta umowa) prowadziłby do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od 

towarów i usług, umowa zostanie zawarta na kwotę netto  w odpowiedniej wysokości, natomiast należny podatek VAT Zamawiający 

odprowadzi we własnym zakresie. 
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